Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Agdes e Servigos Piblicos (FUS)

CRONOLOGIA PAGAMENTO
N°DO | NeDANOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
26/07/2023 | 26/07/2023 | 26/07/2023 21070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 3-5:0-39-00 - OUli0S SeNicos de | g _ cap) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 215 R$  36.400,00 |  25/07/2024 551.140.000.028.344 QUITADA
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 27070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >0 - i,fn?g r3n9< ‘_)OPN(Z:;"]’ISMS;;‘:QOS de | 545 - JOROLINDOVIAR DEALMEIDA | 10.811.772/0001-67 | 00272022 182 R§  13.479,00 |  25/07/2024 551.140.000.022.087 QUITADA
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 31070016 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3-3-90.39.00 - OUlros Senicos d¢ 1 g cap| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 218 R$  33.540,00
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 3070014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3 3fg -39.00 - Oulios 3evicos de | g . cop( 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 219 RS  42.120,00
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300~ 3-3:90-39:00 - Oulios SeVigos de T g _ cup) 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 220 R$  25.870,00
arceirne - Pacena luridica
20/11/203 | 29/11/2023 | 2971172023 21110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 6%~ N NOGUEIRA INFORMATICA T o7 610 33/0001-04 | 01572023 17237 R$ 120998
19/02/2024 19/02/2024 | 19/02/2024 12020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1270 - 3-3-90-32.00 - Material, Bem ou | 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - Ty 998 381/0001-54 |  024/2023 417 R$ 2290926 12/06/2024 61.201 QUEBRA DE ORDEM
Sarvico nara Dictri ic3n Gratiita ME
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 5030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1o~ 3-3-90-3200 - Material, Bem ou T 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA T o1 455 09g/0001-80 |  024/2023 1011 R$ 1290000 |  12/06/2024 551.140.000.020.352 QUEBRA DE ORDEM
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 5030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1o~ 3-3-90-32.00 - Material, Bem ou T 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA T o1 455 09g/0001-80 |  024/2023 1012 RS 13.149,86 |  12/06/2024 551.140.000.020.352 QUEBRA DE ORDEM
13/03/2024 | 13/03/2024 | 13/03/2024 11030003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | % "= %i?jf_[’gxg‘frffje”'g"s de | 202-ANALIYS TABORATORIO T o5 463.383/0001-46 | 0112022 12620 R$ 3676290 | 28/06/2024 553.526.000.111.725 QUEBRA DE ORDEM
21/032024 | 21032024 | 21/03/2024 8030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ™+~ ¥ 3-3-90.39.00 - Oufros Servigos de | 2408 - CLIINICA AUTOMOTIVA SA T 50 207.491/0001-14 | 38/2023 99 RS 377800
21032024 | 21032024 | 21/03/2024 6030006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide s 90.30.00 - Material de [ 163 - M N NOGUERAINFORMATICA | o7 610 338/0001-04 |  015/2023 17833 RS 3.89994
22032004 | 22032024 | 22/03/2024 19030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1>>° - 3+390-30.00 ~Materalde T 2200 - DISTRIBUIDORAPANTANAL [ 44 505 502/0001-16 |  09/2023 3264 R$  3.12000
26/03/2024 | 26/03/2024 | 26/03/2024 11030006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1707 3'3'9,9;12;?& Material de 2> - DISNED - DISTRIBUIDORADE T 10.538.476/0001-34 |  06/2023 8950 Rs  13.707,08| 12/06/2024 553.526.000.107.122 QUEBRA DE ORDEM
01/042024 | 01/042024 | 01/042024 28030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 >--50-32.00 - Material, Bem ou T 31 - DROGARIAMICAELENSE LTDA - T4 995 351/0001-54 | 02472023 a1 RS 28.239,05
02/042024 | 02/04/2024 | 02/042024 27030005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1000 ~ >-90-0-00 ~Materialde T 2200 - DNRITEPRA PANTANAL T 44.208.502/0001-16 |  09/2023 3303 RS 2.412,00
- — TS II90 00 Outros Seveos 0o
09/04/2024 | 09/04/2024 | 09/04/2024 4040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 3390391 2234 - TIAGO JOSE DEAQUINO | 48.360.026/0001-77 | 342023 68 R$  587500] 11/07/2024 71.102 QUEBRA DE ORDEM
09/04/2024 | 09/04/2024 | 09/042024 1040024 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | %" fji?jf_w °”t'°snse“"9°5 %] 1097-PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 26/2023 564 R$ 1581000 12/06/2024 551.588.000.038.170 QUEBRA DE ORDEM
16/04/2024 | 16/04/2024 | 16/04/2024 1040026 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1030 ~3-3-90-39.00 - Oulios Servigos de [ 2102 - ANALISYS ABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 |  011/2022 12906 RS 44.621,83
. 1707 3.3. 90- 30.00 - Material de 25 - DISMED - DISFRIBUIDORA DE
23/042004 | 23/04/2024 | 23/042024 1040027 | 3008 - Fundo Municipal de Satide D e 10.538.476/0001-3¢ |  09/2024 9080 R$  1371620| 12/06/2024 553.526.000.107.122 QUEBRA DE ORDEM
23/042004 | 23/04/2024 | 23/0472024 1040028 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 170 "3 goni[ilf’f‘ Material de - Dlsfﬁeﬁjéﬂﬁ?umm PE 1 10.538.476/000134 | 0972024 9081 R$ 749850 | 12/06/2024 553.526.000.107.122 QUEBRA DE ORDEM
23/042004 | 23/04/2024 | 23/042024 16040009 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1707 - 3-3-90-30.00 - Material de 2> - DISMED - DISTRIBUDORADE 1 10.538.476/0001-34 | 0972024 9082 RS 23.833,00
24/042024 | 24/04/2024 | 24/042024 8040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | =+~ 332?:3.00 °”t'°5 Servicos de | 2408 - CLIINICA AUTOMOTIVA A1 50 507.491/0001-14 | 38/2023 114 RS 377800
25/042004 | 25/04/2024 | 25/04/2024 22040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1>>° ~3-3-50-30.00 - O °”t'°5 Se"”g"s de | 163 - MNNOGUERRINFORMATICA T o7 610.338/0001-04 |  015/2023 18030 R$ 1592762
25/042004 | 25/04/2024 | 25/04/2024 22040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 17 "> 3&?:3_0203‘?1? SERicos ae | To3 I NOGUEIRA INFORMATICA T 07 610.338/0001-04 | 01572023 2188 RS 11816,50
25/04/2024 | 25/04/2024 | 25/04/2024 22040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1 © 3 +90.70.00 - Outro Se""‘;"s de 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 | 015/2023 3685 R$ 3019526
06/05/2024 | 06/05/2024 | 06/05/2024 2050007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | =+ 33&?:3_00 °”t'°5 Se""‘;"s % 2234-TIAGO J0SEDEAQUINO | 48.360.026/0001-77 | 3472023 76 R$  7.12500| 11/07/2024 71.103 QUEBRA DE ORDEM
13/052024 | 13/05/2024 | 13/05/2024 22040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 0~ 33 2ffzr‘oethiir'i'fe2 ou 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31.921.071/0001-50 | 024/2023 113 R$  14.014,68
15/05/2024 | 15/05/2024 | 15/05/2024 10050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | >+ ~ 3:3-90-39.00 - Oulros Servicos de [ 2408 - CLINICA AUTOMOTIVA A1 50 507 491/0001-14 |  38/2023 130 RS 377800
16/05/2024 | 16/05/2024 | 16/05/2024 15050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 100 - 33&?:3_00 °”t'°5 Se""‘;"s de | 2102- ANALISYS TABORATORIO T o5 463.383/0001-46 | 0112022 13116 R$  5516427| 01/08/2024 553.526.000.111.725 QUEBRA DE ORDEM
03/06/2024 | 03/06/2024 | 03/06/2024 2060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 110 >3- 2ffzr‘°?thiir'i'fe2 ou | 3T~ DROGARIAMICAELENSELTDA - [ 14 995 381/0001-54 |  024/2023 423 R$  19.091,86
TESH 9380 508 Thterd &6
05/06/2024 | 05/06/2024 | 05/06/2024 2050023 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 184 - EDSON J. DEAQUINO ME__ | 07.318.648/0001-50 | 3172023 524 R$ 1576734
07/06/2024 | 07/06/2024 | 07/06/2024 29050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | %" 302?,33_00 °”t'1°ilsi’;"9°5 %] 1097-PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 0972024 585 R$ 1540000 29/07/2024 5.515.880.000.381.710 QUEBRA DE ORDEM
07/06/2024 | 07/06/2024 | 07/06/2024 29050003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 120 ~ 3+390-20.00 - Haterial de 2496 - SERTAO OESTE GAS LTDA | 44.727.502/0001-94 |  032/2023 2499 R 101724
07/06/2024 | 07/06/2024 | 07/06/2024 5060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1> 3'3'9,9;\1[1'?,?‘; Material de 1 204 - CLAUDENOR TEITEDASILVA - T o3 637 45g/0001-02 | 0272024 702 R$  3.192,00
18/06/2024 | 18/06/2024 | 18/06/2024 10060004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1> ~ 3:3-90-39-00 - Oulros Senvicos de [ 2408 - CLIINICA AUTOMOTIVA A1 50 507 491/0001-14 |  38/2023 141 R§  3.778,00
18/06/2024 | 18/06/2024 | 18/06/2024 13060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 ~ 35-90-39-00 - Oulios Senicos de [ 1597 p g R cOSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 09/2024 594 R$  15.940,00 |  29/07/2024 5.515.880.000.381.710 QUEBRA DE ORDEM
. . 1540 3 3 90 32 00 - Material, Bem ou 1795 - JOSINEIDE MARTA DE SOUSA
18/06/2024 | 18/06/2024 | 18/06/2024 13060003 | 3008 - undo Mol de Sode | "ecricy oo b POl I ol 01.452.098/0001-80 | 024/2023 1102 R$ 1932856
. . aterial, Bem ou -
18/06/2024 | 18/06/2024 | 18/06/2024 13060004 _| 3008 - Fuco Mumpal de Saide | " o e o T | otdszossjooorso | oasjanas 1103 R$ 2238729
25/06/2024 | 25/06/2024 | 25/06/2024 19060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1020 ~ 33-90-39-00 - Outros Servicos de 02 - ANALISYS TABORATORIO 1 05 463.383/0001-46 |  011/2022 13376 R$  56.578,68
159 - 3 533570 il Sevios oe
02/072024 | 02/072024 | 0200712024 27060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1097-PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 |  09/2024 595 R$  14.160,00
10/07/2024 | 10/07/2024 | 10/07/2024 4070001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2" 33&&33_00 °“tr°sﬂse””9°s %1 2234-T1AG0 J0SE DE AQUINO | 48.360.026/0001-77 34/2023 %0 R§  11.500,00
12/07/2024 | 12/07/2024 | 12/07/2024 10070003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1> ~ 3:>-90-39-00 - Oulros Senvicos de [ 2408 - CLIINICA AUTOMOTIVA A1 54 507 491/0001-14 |  38/2023 175 R§  3.778,00
12/07/2024 12/07/2024 12/07/2024 4070002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 0%~ 3 3.90.39, 00 0“”05 Se“”g"s de [ 545 - JORO km?‘oﬂﬁif EALMEIDA 110 811.772/0001-67 17/2024 221 R$  46.393,99
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 15070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | =+~ 33&&33_00 o“tmsnsem”s %1 1097-PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 09/2024 605 R$  16.380,00
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 5070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1000 ~ 55-20-35-00 - Oulros Servicos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 |  011/2022 13555 R$  41.98391
53555 90 36,55 = Material de
200772024 | 2200772024 | 2200712024 12070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 2213- NDASIVADIASLTDA | 13.151333/0001-63 |  02/2024 5786 R$ 174500
24072024 | 24/072024 | 24/07/2024 28060040 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1. 5" fffzn‘)‘ih "fii”ﬁj MOU T 1495 M CRISTINADASILVA | 31.921.071/0001-50 | 024/2023 119 R$  31.468,37
— [ Te3 3355506~ Bufros Servicos de | - ORATORIO
30/07/2024 | 300772024 | 30/07/2024 30070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3.390.39.00 - Oufiros Serv TS AB0) 08.463.383/0001-46 | 011/2022 13606 | R§  7.26691
— . Mat Bel MRIA‘MTC -
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 1080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | T . 500300 - Materiay, Bem ou [ 31 -D AFLENSELTDA T 14.998.381/0001-5¢ | 02472023 227 R$ 2283963




Fonte de s: 15001002 - Identificacdo das com Acdes e Servicos Publicos (FUS,
CRONOLOGIA N°DO | o DANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO o Al JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIoUIDACHO ARP PAGAMENTO RDEM BANCARIA
— - , 41T~ PRO-RAD CONSULTORES EV

05/06/2024 | 05/06/2024 | 05/06/2024 3060009 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | #11~ PRO-RAD CONSILTORE 87.380.086/0001-74 | 10/2023 240575 | Rs 99,00 | 18/06/2024 550.010.000.009.911 QUITADA
06/06/2024 | 06/06/2024 | 06/06/2024 2060002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1°** ~3-3:90-39.00 - Outios Servicos de 764 _ 105¢ ceL10 FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 43 RS 1.00000| 18/06/2024 61.802 QuITADA
12/06/2024 12/06/2024 |  12/06/2024 20050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1+ ~3-3-90-39.00 - Oulios Servigos de 12318 - E M DE OLIVEIRAMESQUITA - |55 376 899/0001-08 32/2024 1734 R$ 600,00|  18/06/2024 61.801 QUITADA
14/06/2024 14/06/2024 |  14/06/2024 27050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1634- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2>+~ CONoTAG - CONSTRUCOESE | 4 405 786/0001-17 34/2024 897 R$ 7.684,00|  18/06/2024 229 QUITADA
21/06/2024 21/06/2024 | 21/06/2024 4060024 3008 - Fundo Municipal de Satde | %%~ 3:3-90-39.00 - Oulios Servigos de | 1929 - ANGELA MARIAMARTINS T 664,909/0001-23 19/2024 8 R$ 233500|  26/06/2024 62.601 QUITADA
05/07/2024 | 05/07/2024 | 05/07/2024 1070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1>+ ~3-3-90-39.00 - Qulios Servios de [ 1764 _ 305 cELI0 FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 47 R$  1.00000

10/07/2024 | 100772024 | 10/07/2024 28060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1% ~3-3-90-39.00 - Oulios Servigos de 12318 - EM DE OLVEIRAMESQUITA - [ 55 376 899/0001-08 | 3212024 1765 RS 600,00

01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 31070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1%~ 331?:3_00 - Outros Servicos de [ 2318 - EMDE OLIVEIRA MESQUITA - T 55 378 go/0001-08 | 3272024 1812 RS 600,00

02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ™% ~ 33-90-39.00 - Oulios Senvicos de [ 4764 _ 105¢ ceL10 FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 52 R$  1.00000

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a presta:

0 de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus objetos seiam essenciais ao atendimento das necessidades da Administra

o Publica e/ou da populagdo do municipio.

CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO o Al JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO [ATESTO LiouTDACAO ARP I ELITE R

24/05/2024 | 24/05/2024 | 24/05/2024 23040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1% ~3-3-90-39.00 - Oulios Sevicos de | 5, apia NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 135 RS 3.852,50| 26/06/2024 551.109.000.004.160 QuITADA

03/06/2024 | 03/06/2024 | 03/06/2024 23040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1%+ ~3-3-90-39.00 - Oulios Servicos de [ 1935 - FRANCISCO JARQUISON T4, 155 759/0001-76 | 00972022 158 RS 1621,50| 26/06/2024 62.603 QUITADA

10/06/2024 | 10/06/2024 | 10/06/2024 23040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1>+ ~3-3-50-39:00 - Oulios Servicos de [ 1935 - FRANCISCO JARQUISON T4, 155 759/0001-76 | 00972022 163 RS 1621,50| 26/06/2024 62.602 QUITADA

11/062024 | 11/06/2024 | 11/06/2024 23040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2% 3 R 00 - Oulios SeVICOS G€ | 344 _ MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 136 RS 385250 | 26/06/2024 551.109.000.004.160 QuITADA

26/06/2024 | 26/06/2024 | 26/06/2024 23040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | %" 33,2?:3.00 °”t'° 344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 137 RS 3.85250

01/07/2024 | 01/07/2024 | 01/07/2024 23040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1% "3 3{2?:3_“29{3\”“3 1955 - PRANCISCO JARQUISON 1 45 182.720/0001-76 |  009/2022 166 RS 162150

24/07/2024 | 24/07/2024 | 24/07/2024 23040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2+ 3 390.39.00 - Outros Sery 344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 147 R$ 385250

01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 23040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1%~ 3-3-,‘1?;33-_"2,;332??”3:'@5 de | 1985~ PRANCISCO JARQUISON T 45 182.720/0001-76 | 0092022 175 RS 162150

RAIDOTNN DE 1 TRA

Fonte de 1114 - Ti éncia de do SUS Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO oo PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO , ARP PAGAMENTO
11/03/2024 | 11/03/2024 | 11/03/2024 5030005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1612~ 33-90.39.00 ~Materialde [ 59, - penral paUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 | 0872023 1488 R$ 473869
12/04/2024 12/04/2024 | 12/04/2024 1040025 3008 - Fundo Municipal de Satde 1615 - 3'3'92;3\2;?:(; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 08/2023 2067 R$  15.100,75
15/05/2024 15/05/2024 | 15/05/2024 14050003 3008 - Fundo Municipal de Satde 1615 - 3'3'92;3\2;?:(; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 08/2023 2111 R$ 601,47
25/05/2024 25/05/2024 | 25/05/2024 23040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1615 - 3'3'92;32;?:(; Material d& | g39 . HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 %2 R$ 9.840,00
25/05/2024 25/05/2024 | 25/05/2024 23050001 3008 - Fundo Municipal de Satde 1615 - 3'3'92;32;?:(; Material d& | g39 . HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 43 R$  10.080,00
18/06/2024 18/06/2024 18/06/2024 13060005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | *01% 13'90.'39'00 - Outros Servigos de | 2536 - FRANCISCO EDICIONILDO | 45 441 905/0001-23 12/2024 8 R$ 1274430
erceiros - Pessoa luridica STIVA
Fonte de 16000000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recul da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA i N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP ‘ORDEM BANCARIA

— p 1706 - 3.3.90.30.00 - Material de 75 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE
11/03/2024 11/03/2024 | 11/03/2024 5030004 3008 - Fundo Municipal de Satde pov MEDICAMENTOS LToR 10.538.476/0001-34 06/2023 8914 R$  114.921,05

— p 1706 - 3.3.90.30.00 - Material de 75 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE
11/03/2024 11/03/2024 | 11/03/2024 6030003 3008 - Fundo Municipal de Satde po MEDICAMENTOS L ToR 10.538.476/0001-34 06/2023 8915 R$  26.098,00

— p 1709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
23/04/2024 23/04/2024 | 23/04/2024 16040007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Servicn nas Distibyicdn G IO PARA SALIDE 1 1A 12.305.387/0001-73 08/2024 385433 R$  26.048,00
23/04/2024 23/04/2024 23/04/2024 16040008 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /02 - 3-3-90-32.00 - Material, Bem ou | 1447 - ROF - DISTRIBUIDORA DE | 4, 35 397/0001.73 08/2024 385475 R$ 6152550

Servico nara DistrihuicAn Gratuita

PRODUITOS PARA SALIDF | TDA

Fonte de 16000000 - T éncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA PROCESSO INDENIZATORIO
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP ORDEM BANCARIA

Fonte de

16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de

do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
27/04/2023 27/04/2023 27/04/2023 3040021 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 005/2022 1650 R$ 84.590,90 28/06/2024 62.808 QUITADA
L . 393 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
31/07/2023 31/07/2023 31/07/2023 25070001 3008 - Fundo Municipal de Salde Torceirns - Pecson Turidica ALITO PECAS 10.811.772/0001-67 002/2022 181 R$ 14.172,70 28/06/2024 551.140.000.022.087 QUITADA
01/09/2023 01/09/2023 01/09/2023 1080014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1088 R$ 2.041,45 28/06/2024 62.809 QUITADA




393 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

Terrairne - Pacena Tiridira

FTRFI T

15/12/2023 | 15/12/2003 | 15/12/2023 30110009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Torcnion. Pesson e kst 10.811.772/0001-67 |  002/2022 192 R§ 2115570 |  28/06/2024 551.140.000.022.087 QUITADA
20/01/204 | 29/01/2024 | 29/01/2024 22010005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1033~ 3-390.30.00 - Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1967 R§  85.076,10 |  28/06/2024 62.807 QUITADA
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 1030006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 10>/ ~3-3-90.39.00 - Material de 54> - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10 811.772/0001-67 |  007/2023 212 RS 2.856,10 |  28/06/2024 551.140.000.022.087 QUITADA
11/03/2024 11/03/2024 | 11/03/2024 5030003 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 2> - DISED - DISTRIBUIDORA DE | 10.538.476/0001-34 23/2023 8913 R$  42.169,00 |  28/06/2024 553.526.000.107.122 QUITADA
15/03/2024 | 15/03/2024 | 15/03/2024 11030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 102/ ~3-3:50.39.00 - Material de >4 - JOROLINDOVAR DE ALMEIDA | 10.811.772/0001-67 | 007/2023 220 R§ 2036400 |  28/06/2024 551.140.000.022.087 QUITADA
26/03/2024 | 26/03/2024 | 26/03/2024 22030001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | +0>> - 3-3-90-30.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 332023 814 R$ 8.493,16 | 12/06/2024 551.140.000.022.130 QUEBRA DE ORDEM
26/03/2024 26/03/2024 | 26/03/2024 22030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 33/2023 816 R$ 2053,95|  12/06/2024 551.140.000.022.130 QUEBRA DE ORDEM
27/03/2024 27/03/2024 | 27/03/2024 19030002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1071 4'4'90';23'33i;lEq“'pamem"s 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 028/2023 8761 R$ 4,000,00 | 12/06/2024 551.109.000.018.399 QUEBRA DE ORDEM
01/04/2024 | 01/04/2024 | 01/04/2024 27030001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 102> - >-3-90-30.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 834 R§  19.269,00 |  12/06/2024 551.140.000.022.130 QUEBRA DE ORDEM
12/04/2024 | 12/04/2024 | 12/04/2024 10040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 100> ~ 3-3:90-30.00 - Material e 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 27/2023 2069 R§  85.277,59
12/04/2024 | 12/04/2024 | 12/04/2024 20030003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 102> ~ >90-30.00 - Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 27/2023 2068 R§  93.303,90
24/04/2024 | 24/04/2024 | 24/04/2024 24040001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 102> ~ 90-30.00 - Material de 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 33/2023 8762 R$ 182500  12/06/2024 551.109.000.018.399 QUEBRA DE ORDEM
15/05/2024 | 15/05/2024 | 15/05/2024 14050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 100>~ 3-3:90-30.00 - Material e 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 27/2023 2112 R§  70.917,52
21/06/2024 | 21/06/2024 | 21/06/2024 14060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 100>~ 3-3:90-30.00 - Material e 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 jun/24 1223 R$ 5.758,01
01/04/2024 01/04/2024 | 01/04/2024 25060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 846 R$ 5.944,61
— - T633-3.3.90.3000 - Materal de 1947 - OXTBROGES COMERCIO DE
11/07/2024 | 11/07/2024 | 11/07/2024 1070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide o 1947 - OXIBROGES COMERCIODE | 28.606.961/0001-63 10/2024 2937 R§  39.023,20
16/07/2024 | 16/07/2024 | 16/07/2024 20060001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 102> ~ >90-30.00 - Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  27/2023 2179 R 43.011,98
16/07/2024 | 16/07/2024 | 16/07/2024 20060002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 02> ~ >%0-30.00 - Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 20.894.043/0001-40 |  27/2023 2181 R 13.146,50
16/07/2024 | 16/07/2024 | 16/07/2024 25060003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 02> ~ >%0-30.00 - Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  23/2023 2182 R$  46.389,00
16/07/2024 16/07/2024 16/07/2024 1070010 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'92;32;?2; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 27/2023 2183 R$  47.296,15
16/07/2024 16/07/2024 16/07/2024 1070011 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'92;32;?2; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 23/2023 2184 R$  85.900,18
23/07/2024 | 23/07/2024 | 23/07/2024 19070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 10+ ~ *90-32:00 - Equipamentos 1000 - D F DE S SILVA 04.509.190/0001-66 | 028/2023 9179 R§  8.120,00
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 1080002 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | 102> ~ 33-%0.30.00 - Material de 18- WS COMERCIO B SERVICOS | 10.212.250/000149 | 27/2023 11144 R$ 1639950
02/08/2024 02/08/2024 |  02/08/2024 1080018 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633- 3'3'92;32;?3; Material de 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 33/2023 9235 R$ 4.024,00
CRONOLOGIA - NelDANGTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP ‘ORDEM BANCARIA
i — 7502 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e | 181 - DICAL - DISTRIBUIDORA DE -
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide -9052.00 - Fquipar oA DRI DR 35.503.721/0003-60 13/2024 55320 R§  85.900,00 | 18/07/2024 551.109.000.004.000 QuITADA
i — 7502 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e | 181 - DICAL - DISTRIBUIDORA DE -
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide -9052.00 - Fquipar oA DITRIB DR 35.503.721/0003-60 13/2024 55321 R§  85.900,00 | 18/07/2024 551.109.000.004.000 QuITADA
i — 7502 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos & | 181 - DICAL - DISTRIBUIDORA DE -
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide -9052.00 - Fquipar oA D TRIB DR 35.503.721/0003-60 13/2024 55322 R§  85.900,00 |  19/07/2024 551.109.000.004.000 QuITADA
i — 7501 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos € 1426 - CEVEMA COMERCIO DE -
23/07/2004 | 23/07/2024 | 23/07/2024 17070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide -9052.00 - Fquipar o 35.307.250/0001-53 13/2024 3153 RS 302.980,00| 23/07/2024 551.604.000.007.724 QUITADA
Fonte de 16000000 - Ti réncia Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA . . s NDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA D JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO _ ARP ORDEM BANCARIA
26/02/2024 | 26/02/2024 | 26/02/2024 19020003 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 1602~ #:4905200 - Equipamentos e 1167 - MARIA ELIZANGELAD DASIVAT 5 540, 4g5/0001-16 | 028/2023 4260 R$  2.584,50
aterial Permanente LTDA
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saiide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
T DATA Nr Emp. Unidade Orcamentéria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATADD) JUSTIFICATIVA
. FISCAL ‘ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
05/06/2024 05/06/2024 |  05/06/2024 4060001 3008 - Fundo Municipal de Satide 1680 - 3'3'9&?12;?3{; Material de 538 - STEREUZFT'BI:O HOSPITALAR 1 »7.003.103/0001-61 011/2021 422 R$ 3.990,00
01/07/2024 01/07/2024 | 01/07/2024 28060001 3008 - Fundo Municipal de Satide 1680 - 3'3'9&?12;?3{; Material de 538 - STEREUZFT'BI:O HOSPITALAR 1 »7.003.103/0001-61 011/2021 468 R$ 1.470,00
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saiude da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
% FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
15/02/2023 | 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1117 RS 2.513,80
23022003 | 23/02/2023 | 23/02/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | *°7 ~3-3:90-39:00 - Oulios Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [ 140 0g0/0001-05 |  41/2021 608 RS 13.005,00
20/03/2023 20/03/2023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2~ 33 9°| fi ?‘L  Outros Servigos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS 1 149080/0001-05 |  014/2021 624 R$  13.005,00
24/042023 | 24/04/2023 | 24/0/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *° 3 i?g. -39.00 - Outros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS T 1 140.080/0001-05 | 4172021 647 RS 13.005,00
25/05/2023 25/05/2023 | 25/05/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Saude | +°7 - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y, 441 480/0001-05 014/2021 665 R$  13.005,00




13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 5060004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1162 R§  3.779,32
20/06/2023 20/06/2023 | 20/06/2023 2060004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAQ INDOMAR DEALMEIDA 110 611 775000167 | 00772023 170 R$ 8.820,59
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satde | *%7 ~3:3:90.39.00 - Oulros Senvicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 149,030/0001-05 014/2021 675 R$  13.005,00
arceirne - Pacena 'I||r|rhr=' FIRFIT
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *7~3:3:90:39.00 - Ouros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |y 140 0g0/0001-05 | 01472021 688 R$  13.005,00
erceirne - Pacena Turidica FIRFIT
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 15080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~ JOAO LINDOMAR DEALMEIDA 14 61, 775/0001-67 | 007/2023 183 R$ 1214140
23/08/2023 23/08/2023 | 23/08/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satde | *%7 ~3:3:90.39.00 - Oulros Senvicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 149, 030/0001-05 014/2021 698 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 21080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | o0 ~ 0-00-32-00 - Oulros Sevicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1191 R$ 1200540
04/10/2023 04/10/2023 | 04/10/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *7~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |y 140 0g0/0001-05 | 01472021 711 R$  13.005,00
erceirne - Pacena Turidica FIRFIT
09/11/2023 | 09/11/2023 | 09/11/2023 9110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*° ~JOAO LINDOMAR DEALMEIDA |1 g1 775000167 |  007/2023 187 R§  19.774,00
09/11/2023 09/11/2023 | 09/11/2023 9110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAQ LINDOMAR DEALMEIDA 110 611 775000167 | 00772023 189 R$  11.710,70
19/01/2024 | 19/01/2024 | 19/01/2024 19010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1600 - 3-3:90-39.00 - Material de 545 - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10 811.772/0001-67 |  007/2023 196 R$ 8.862,50
19/02/2024 19/02/2024 | 19/02/2024 30010022 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1680 - 3.3.90.39.00 - Material de >4> - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10,811.772/0001-67 | 00772023 200 R$  21.079,86
26/02/2024 | 26/02/2024 | 26/02/2024 2020017 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | Lec0 - 3-3-90.39.00 ~Material de 545 - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10 811.772/0001-67 |  007/2023 205 R$ 5.285,00
11/03/2024 11/03/2024 |  11/03/2024 6030004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1680 - 3.3.90.39.00 - Material de >4> - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10.811.772/0001-67 | 00772023 216 R$  18.200,00
26/03/2024 | 26/03/2024 | 26/03/2024 22030003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 17>~ 3-390-39.00 -Materalde 559 _ y05 j051MAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 09/2023 789 R§  2.678,16
26/03/2024 26/03/2024 | 26/03/2024 26030007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1675-3.3.90.39.00 - Materialde 59 _ 156¢ 105IMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 09/2023 790 R$ 3.442,45|  12/06/2024 551.140.000.019.330 QUEBRA DE ORDEM
Coneimn A
01/04/2024 | 01/04/2024 | 01/04/2024 27030002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *07°  3-390-39.00 -Material de 1 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA T 19 373 0931000170 | 092023 1073 R$  10.007,02| 12/06/2024 551.140.000.032.608 QUEBRA DE ORDEM
— - 1675-3.3.90.30.00 - Material de | 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA
01/04/2024 | 01/04/2024 | 01/04/2024 27030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide et ARCH 19.373.023/0001-70 |  09/2023 1075 R$ 2014450 | 12/06/2024 551.140.000.032.608 QUEBRA DE ORDEM
02/04/2024 | 02/04/2024 | 02/04/2024 27030004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 107° - 3-3:90-39.00 - Material de 1,59 _156g J051MAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 09/2023 814 R$  4253352| 12/06/2024 551.140.000.019.330 QUEBRA DE ORDEM
Canciimn
23/04/2024 | 23/04/2024 | 23/04/2024 17040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 107>~ 3-3:90-39.00 - Material e 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 |  015/2023 164 R§  5.059,78
— - 1680 - 3.3.90.39.00 - Material de
25/04/2024 | 25/04/2024 | 25/04/2024 22040003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 03900 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 |  015/2023 172 R$  29.068,50
— - T675=3.3.:90-39.00 - Materl de
26/06/2024 | 26/06/2024 | 26/06/2024 26060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 02900 2496 - SERTAO OESTE GAS LTDA | 44.727.502/0001-94 |  032/2023 2503 R$ 1322,41
16/07/2024 | 16/07/2024 | 16/07/2024 16070001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1050 - 3:390-39.00 “Material de [ 545 - JOAO LINDOMAR DEALMEIDA |14 511 775/0001-67 |  17/2024 226 RS  29.87030
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 3107001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1070~ >>-°0.39.00 “Material de [ 204 - CLAUDENOR LEITEDASILVA- |~ o3 537 48/0001-02 |  02/2024 716 RS 442400
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 4070003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 167>~ 33:90.39.00 ~Materialde | 204 - CLAUDENOR LEITEDASILVA - 03 g37 4gg/0001-02 | 022024 77 R$  1596,00
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 31070003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 107> >-390-39.00 -Material de 1 204 - CLAUDENOR LEITEDASILVA - T3 g3 4gg/0001-02 | 0272024 720 RS 996,00
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 31070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 107> - 5->:0-39:00 - Material de [ 20% - CLAUDENOR LEITE DA SILVA - T 3 637 488/0001-02 |  02/2024 718 RS 145800
Consiimn _ ME
01/08/2024 01/08/2024 | 01/08/2024 31070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 1675 - 3.3.90.39.00 - Material de 204 - CLAUDENOR LEITEDA SILVA - T 3 g3 488/0001-02 02/2024 723 RS 12.480,00

Concimn

ME

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso I - D com C 1] (para que t portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede piblica de ensino))
CRONOLOGIA i L. B N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIoUIDACAO ARP PAGAMENTO O AR
02/07/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 1070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 76~ M- B: COM. EDERIVADOS DE 15 345 69g/0001-99 14/2024 1640 R$ 550990 |  02/07/2024 70.201 QUITADA
02/07/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 1070003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7°~™- B COM. EDERIVADOSDE 1~ g 345 695/0001-09 14/2024 1641 R$ 6.373,77|  02/07/2024 70.202 QUITADA
02/07/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 1070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 935 R$ 2.090,31|  02/07/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/07/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 1070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 936 R$ 101477 | 02/07/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/07/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 1070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 937 R$ 7.97581|  02/07/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/07/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 1070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1675 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 938 R§  40.68679 |  02/07/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 16070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /° - B; COM- EDERIVADOSDE |~ o5 345 69g/0001-09 14/2024 1703 R$ 8.92506|  18/07/2024 71.801 QUITADA
18/07/2024 18/07/2024 |  18/07/2024 16070003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /°~™-B: COM. E DERIVADOS DE |- g5 345 60g/0001-09 14/2024 1704 R$ 4247,79|  18/07/2024 71.802 QUITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 961 RS 221550 | 18/07/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070003 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 21/2024 958 R$ 317007 |  18/07/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 21/2024 959 R$ 5491,80 |  18/07/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 21/2024 960 R§ 423981 18/07/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 962 RS 1.079,89 |  18/07/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 963 R$ 8.66518 | 18/07/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 17070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1675- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 964 R 43.19391| 18/07/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 31070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /©~ "B COM. E DERIVADOSDE 45 345 695/0001-99 14/2024 1802 R$  10.01923 |  02/08/2024 80.201 QUITADA
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 31070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /¢~ " & COM. EDERIVADOSDE T~ 45 345 695/0001-99 14/2024 1803 R§  470594| 02/08/2024 80.202 QUITADA
02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 1080010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1764- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 980 R$ 315840  02/08/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 1080012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 982 R§  4.22004| 02/08/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 1080013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2024 983 R$ 218005 |  02/08/2024 551.140.000.018.682 QuITADA




02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 1080014 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 1764- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2024 984 R$  108L,19| 02/08/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 1080015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2024 986 R$  8711,20| 02/08/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 1080016 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 1675- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2024 987 R$  43.26592|  02/08/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/08/2024 | 02/08/2024 | 02/08/2024 1080017 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2024 981 R$  547819| 02/08/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso X - COm servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA OO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
06/06/2024 | 06/06/2024 | 06/06/2024 5060001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1637 3-3-90.39.00 - Outios Servigos de | 1446 - GROUPMED SERVICOSDE [ 54 797 019/0001-79 | 03772021 1865 R$  175.494,62|  28/06/2024 62.810 QUITADA
” i | 1650 3-390.35.00 - Oiffos Senvgos G | 2267~ C: E. DE AQUINO® FID:
18/06/2024 | 18/06/2024 | 18/06/2024 10060005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 5.99.39.00 - ulros Sen vy 49.145.914/0001-30 |  11/2023 166 R$ 21684609  28/06/2024 61.811 QUITADA
18/06/2024 | 18/06/2024 | 18/06/2024 13060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1°%0~ 3 390.39.00 - Outros Senvigos de | 2262-C. E DEAQUINO&FDC. T 49 145 914/0001-30 11/2023 167 R$ 3.402,00 | 28/06/2024 62.812 QUITADA
” [ T637-3.3'90.35.00 - Outros Senvigos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
16/07/2024 | 16/07/2024 | 16/07/2024 11070001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide il sosos et ikl Wi < 24.797.019/0001-79 |  037/2021 1944 R$  164.19151
. . utros Servigos de -CE .D.C.
18/07/2024 | 18/07/2024 | 18/07/2024 5070008 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 3 oS Sery vl peivy 49.145.914/0001-30 | 11/2023 192 R$ 24154659
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 201
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso X - pesa com servigos para ial, de urgéncia e gél )
CRONOLOGIA ° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO CLDEJEIEI
03/05/2024 | 03/05/2024 | 03/05/2024 30040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1+ - 3:3:90-39-00 - Oulros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOIGRANDENSE [ g 45 765/0001-39 |  01/2024 477601 | Rs  18.057,00| 26/06/2024 554.361.000.003.827 QUITADA
09/05/2024 | 09/05/2024 | 09/05/2024 8050001 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | *>** E 3:? 39_00 - Outros Servigos de | 1157 - LIGAMOSSOROENSEDE ™14 426.039/0001-39 | 001/2024 8245 R$  14.60600 |  26/06/2024 554.687.000.012.345 QUITADA
03/06/2024 | 03/06/2024 | 03/06/2024 3060001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1***~ 3 +3:90.39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOIGRANDENSE | g 455 765/0001-30 | 012024 482528 | Rs  7.441,00|  26/06/2024 554.361.000.003.827 QUITADA
10/06/2024 | 10/06/2024 | 10/06/2024 10060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1%~ 3 3,2?:3 00 - Outros Servigos de Fglslszfﬁrfffﬁ?ﬁ'\ﬁie; 04.026.039/0001-39 |  001/2024 8468 R$ 2.130,00 |  26/06/2024 554.687.000.012.345 QUITADA
02/07/2024 | 02/04;2024 | 02/04/2024 1070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | °* 3 3.3.90.35.00 - Outros Servicos de [ 286 - LIGA NORTE RIOIGRANDENSE | 45 456 765/0001-39 |  01/2024 486140 | R§ 926500
10/07/2024 | 10/07/2024 | 10/07/2024 50700006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1%~ 3 390.59. Ogneg“frﬁilii’:'ms de | 1157- LIGAMOSSOROENSEDE "1 o4 026.039/0001-39 | 0012024 8697 R§  4.530,00
01/08/2024 | 01/08/2024 | 01/08/2024 1080006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | °* iji?jf»°S“S“f':fji2"9°s de | 286 - LIGA NORTE RIOIGRANDENSE [ g 45 765/0001-39 |  01/2024 488370 | R§  13.800,00




